



More Design Co. ApS

Rosbjergvej 22 A
8220 Brabrand
CVR-nr. 42841870

Årsrapport 17.11.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2023

Morten Bau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

More Design Co. ApS

Rosbjergvej 22 A

8220 Brabrand

CVR-nr.: 42841870

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 17.11.2021 - 31.12.2022

Direktion

Rene' Kirkegaard-Larsen, direktør

Morten Bau, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 239 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31.12.2022 lyder på 279 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		545.947
Personaleomkostninger	1	(233.635)
Driftsresultat		312.312
Andre finansielle indtægter	2	1.444
Andre finansielle omkostninger	3	(3.438)
Resultat før skat		310.318
Skat af årets resultat	4	(71.415)
Årets resultat		238.903
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		238.903
Resultatdisponering		238.903

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2021/22
	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.519
Andre tilgodehavender	531.444
Tilgodehavender	718.963
Likvide beholdninger	2.538
Omsætningsaktiver	721.501
Aktiver	721.501

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		238.903
Egenkapital		278.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		290.777
Skyldig skat		71.415
Anden gæld	5	61.656
Kortfristede gældsforpligtelser		442.598
Gældsforpligtelser		442.598
Passiver		721.501
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	238.903	238.903
Egenkapital ultimo	40.000	238.903	278.903

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22
	kr.
Gager og lønninger	227.932
Andre omkostninger til social sikring	3.732
Andre personaleomkostninger	1.971
	233.635
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22
	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.444
	1.444

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.159
Øvrige finansielle omkostninger	279
	3.438

4 Skat af årets resultat

	2021/22
	kr.
Aktuel skat	71.415
	71.415

5 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22
	kr.
Moms og afgifter	61.656
	61.656

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
